ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2019 г. № 455
г.Кызыл

О дате перехода к проведению государственной
кадастровой оценки на территории Республики Тыва
в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г.
№ 237-ФЗ «О государственной  кадастровой оценке»

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 3 июля 2016 г.               № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Республики  Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что на территории Республики Тыва государственная кадастровая оценка осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» со дня вступления в силу настоящего постановления.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва                                                           А. Дамба-Хуурак